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YENİ BİR PARK YARATMAK İÇİN PEYZAJ TASARIM YARIȘMASI  
Kurakçıl Peyzaj için Park Tasarımı Yarıșması 

 
Çevreye Değer Veren Aktiviteleri Destekleme (SAVE) Projesi kurakçıl peyzaj prensiplerine dayalı 
park tasarım yarıșması bașlatıyor. Bu yeni park, bir eko-park örneği olacak ve herhangi bir toplumda 
nasıl su tasaruffunda bulunulup canlı, çiçekli ve yeșil görünümlü bir vaha olușturulabileceğinin somut 
bir örneği olacaktır. Kazanan, 1500 TL’lik bir ödül alacak ve birinci gelen tasarım Alsancak/Karavas’ın 
göbeğinde, 300 m2’lik bir parkta hayata geçirilecektir.  
 
SAVE, kurakçıl peyzajın güzelliğini ve çekiciliğini gösteren bir park yaratabilmek için, çalıșkan 
bahçecileri, genç peyzaj mimarlarını veya kurakçıl peyzajcılıkla ilgilenen bireyleri bu yarıșmaya davet 
ediyor. Çevre dostu, düșük maliyetli ve Kıbrıs iklimi için mükemmel olan kurakçıl peyzajcılık, 
Akdeniz’in kuru iklimine uygun ve bahçe estetiğini bozmayacak olan bitkileri kullanarak su kullanımını 
minimumda tutmaktadır. Ayrıca, kullanılan suyun boșa harcanmamasını sağlar.  
 
Yarıșmacılar, Alsancak/Karavas’ın göbeğinde hayata geçirilmek üzere 300m2lik bir park 
tasarlayacaklardır. Parkta ekilecek olan bitkiler ve ağaçlar Green Garden ve Mediterranean Gardener 
tarafından hibe edilecektir. Diğer hibeler ecochip’den malç ve K. PARALIK’ten bir su deposu 
olacaktır. EVSU, para ödülünün çoğunu sağlayacak, Alsancak/Karavas ise banklar ve oyun alanı 
bağıșlayacaktır.  
 
Bașvuru paketini SAVE ofisinden (6 Șerif Arzık Sokak, Ziya Necati Özkan Apt) veya 
www.save-irg.com adresinden temin edebilirsiniz. Tüm bașvurular en geç 21 Nisan 
2009’da saat 17:00’da teslim edilmelidir. Kazanan yarıșmacı, 1 Mayıs 2009 günü 
açıklanacaktır. Daha fazla bilgi için SAVE’e telefonla, (90)392 228 1925/ (357) 22 352678, 
veya e-posta ile  SAVE-info@irgltd.com ulașabilirsiniz.  
 
SAVE, Kıbrıs’ın değerli doğal ve kültürel kaynaklarını daha iyi korumak ve yönetmek için yerel 
kapasiteyi geliștirmeyi hedefler. Bu kampanya, SAVE’in halen devam etmekte olan ada çapındaki 
önemli çevresel sorunlarını ele alma çalıșmalarının bir parçasıdır. SAVE, Kıbrıs’taki A.B.D. yardım 
programının önemli bir parçasını olușturur ve Amerika Birleșik Devletleri Uluslararası Kalkınma 
Ajansı (USAID) tarafından finanse edilmektedir.   
 
 
 
Daha fazla bilgi için: 
Hüral Avcıoğulları 
Çevreye Değer Veren Aktiviteleri Destekleme (SAVE) Projesi 
Tel: (90) 392 228 1925/ (357) 22 352678 / Fax: (90) 392 228 1756 / (357) 22 352678 
SAVE-info@irgltd.com / www.save-irg.com
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